
Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona 922 500 €
Reference: R5051599  Bedrooms: 7  Bathrooms: 5  Plot Size: 100m  Build Size: 236m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Krásný dvojdomek ve městě Estepona v blízkos2 všech služeb, obchodů, restaurací, škol a sportovišť. a kousek od
pláže. Nemovitost je postavena na 3 úrovních rozdělených na přízemí: V přízemí se nachází garáž, 2 ložnice, které jsou
v současné době skladovacími prostory, a toaleta pro hosty. Výtah, kterým se dostanete do horního patra a schodiště.
První patro: Velká vybavená kuchyň, obývací pokoj s krbem a klima2zací, 4 ložnice se 3 koupelnami a hlavní s vlastní
koupelnou, všechny s vestavěnými skříněmi. Má také spíž / skladovací místnost. Třetí patro: Ložnice s vlastní koupelnou
a vstupem na terasu. Z patra je přístup na terasu / zahradu s grilem a několika ovocnými stromy. V této oblas2 by mohl
být vybudován také bazén.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Požadovaná renovace 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona
	922 500 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


